Produkt
Bluza kangurek
Bluza z zamkiem
Spodnie dresowe
T-shirt
Longsleeve
Szorty meskie
Szorty damskie
Recznik z mikrofibry
Stroje damskie
Slipy meskie
Jammery meskie
Worek na sprzet
Plecak
Czepek

Sktad

95% Bawetna 5% Elastan

92% Poliester 8% Elastan

100% Poliester

Soft Silikon 55¢g

Cena brutto do 30 szt (zawiera znakowanie)
199,00 zt
219,00 zt
149,00 zt
109,00 zt
119,00 zt
119,00 zt
99,00 zt
99,00 zt
199,00 zt
129,00 zt
159,00 zt
89,00 zt
249,00 zt
wycena po ustaleniu projektu

31-100 szt
189,00 zt
209,00 zt
144,00 zt
104,00 zt
114,00 zt
114,00 zt
94,00 zt
89,00 zt
189,00 zt
119,00 zt
149,00 zt
79,00 zt
229,00 zt

Powyzej 100 szt
179,00 zt
199,00 z
139,00 zt
99,00 zt
109,00 z
109,00 zt
89,00 zt
79,00 zt
179,00 zt
109,00 z
139,00 zt
69,00 zt
209,00 z



